
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

06.04.2020                  г .  Ставрополь                     № 514  
 
О признании утратившим силу постановления главы администрации города 
Ставрополя от 09.04.2002 № 2300 «Об оплате труда работников, 
замещающих должности, отнесенные к муниципальным должностям 
муниципальной службы города Ставрополя»  
 

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы                                 

от 30 сентября 2014 г. № 553 «Об утверждении Положения об оплате труда 

главы города Ставрополя, депутатов Ставропольской городской Думы, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных 

служащих города Ставрополя» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации 

города Ставрополя от 09.04.2002 № 2300 «Об оплате труда работников, 

замещающих должности, отнесенные к муниципальным должностям 

муниципальной службы города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Ставрополя                                                                 А.Х. Джатдоев 

 


